CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO - MG
                     Praça Daniel de Carvalho, 54-Fone/fax (35)3426-1330-Email:camara@senadorjosebento.mg.leg.br

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº 02 / 2024

Contrato 02 / 2024

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a “Contratação de

empresa para o fornecimento parcelado de combustível (gasolina

comum), para atender as necessidades da Câmara Municipal de

Senador José Bento. ”

CONTRATADA: Santa Clara Auto Posto MC LTDA

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Senador José Bento-MG

Valor estimado de 16/02/2024 a 15/02/2025: R$ 8.190,00 (oito mil e cento e noventa

reais). Referente à Quantidade de 1400 litros de Gasolina Comum.

Vigência: 16/02/2024 a 15/02/2025

Publique – se

SENADOR JOSÉ BENTO-MG, 16 de fevereiro de 2024

Enrique Demetrio Fraga

Presidente da Câmara Municipal